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R-FF1-CAP Маскирующий колпачок для R-FF1

ЗАГЛУШКА ДЛЯ АНКЕРОВ ДЛЯ ДВЕРНОЙ / ОКОННОЙ КОРОБКИ

Информация о продукте

Свойства и

преимущества
•	 Эстетическая  отделка  после  монтажа

стальных  крепежей  дверной  / оконной
коробки

•	 Доступны  самых  разных  цветов  для
максимальной  эстетики  монтажа.

Применение
•	 Дверные  и оконные  коробки



Общестроительный крепёж

www.rawlplug.com 2

Информация о продукте

Размер Изделие

Болт
Диаметр

Цвет RAL
Размер головки

Sw d

[mm]

19,6

R-FF1-CAP-1001 13 19.6 1001

R-FF1-CAP-6020 13 19.6 6020

R-FF1-CAP-7024 13 19.6 7024

R-FF1-CAP-7035 13 19.6 7035

R-FF1-CAP-7043 13 19.6 7043

R-FF1-CAP-8017 13 19.6 8017

R-FF1-CAP-9002 13 19.6 9002

R-FF1-CAP-9005 13 19.6 9005

R-FF1-CAP-9016 13 19.6 9016

Данные логистики

Изделие
Диаметр

[мм]
Цвет RAL

Количество [шт] Вес [кг]

ШТРИХ-КОД
Единичная
упаковка

Сборная
упаковка

Поддон
Единичная
упаковка

Сборная
упаковка

Поддон

R-FF1-CAP-1001 19.6 1001 50 50 38400 0.04 0.04 60.0 5906675321370

R-FF1-CAP-6020 19.6 6020 50 50 38400 0.04 0.04 59.2 5906675321400

R-FF1-CAP-7024 19.6 7024 50 50 38400 0.03 0.03 56.1 5906675321417

R-FF1-CAP-7035 19.6 7035 50 50 38400 0.04 0.04 60.0 5906675321431

R-FF1-CAP-7043 19.6 7043 50 50 38400 0.02 0.02 43.8 5906675321448

R-FF1-CAP-8017 19.6 8017 50 50 38400 0.04 0.04 60.7 5906675321387

R-FF1-CAP-9002 19.6 9002 50 50 38400 0.04 0.04 60.7 5906675321455

R-FF1-CAP-9005 19.6 9005 50 50 38400 0.04 0.04 60.0 5906675321424

R-FF1-CAP-9016 19.6 9016 50 50 38400 0.04 0.04 57.6 5906675321479


